
ZARZĄDZENIE NR 288/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 53.500,00 zl do kwoty 54.778.250,79 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 53.500,00 zł do kwoty 55.836.810,25 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 288/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 359 605,91 53 500,00 11 413 105,91

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 032 004,00 53 500,00 8 085 504,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 032 004,00 53 500,00 8 085 504,00

Razem: 54 724 750,79 53 500,00 54 778 250,79



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 288/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 14 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 274 704,38 53 500,00 16 328 204,38
80101 Szkoły podstawowe 9 507 842,00 53 500,00 9 561 342,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 707,00 41 500,00 63 207,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 12 000,00 37 000,00

Razem: 55 783 310,25 53 500,00 55 836 810,25



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 288/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 14 grudnia 2020 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 53.500,00 zł, w tym w:

DZIALE 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA
z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 53.500,00 zł, 
na podstawie art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 23, z późn. zm.) w związku z przepisami 
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2047) - według pisma Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 
listopada 2020 roku.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 53.500,00 zł, w tym w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć w kwocie 53.500,00 zl.


